
UCHWAŁA NR 165/7/XXV/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu przez Gminę Iłowa

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) Rada Miejska w Iłowej uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały nr 36/6/V/11 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 25 
marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Iłowa (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2011 r. Nr 54, poz 1075), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą nr 82/6/IX/11 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 października 2011 r. zmieniająca uchwałę w 
sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Iłowa (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2011 r. Nr 134, poz. 2556);

2) uchwałą nr 525/2011 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 29 listopada 
2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011 r. Nr 139, poz. 2922) dotyczącą stwierdzenia nieważności 
niektórych przepisów uchwały nr 82/6/IX/11 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 października 2011 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę 
Iłowa.

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: C7F6E50C-2835-4A99-8B64-6F3299C065A9. Podpisany Strona 1


		2016-07-19T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




